Nguyễn Xuân T, bà Phạm Ngọc T1 là bị đơn và ông Phạm Nguyên T2, bà Châu 

Thị Thanh T3 là người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan thỏa thuận thống nhất: 

ông Nguyễn Xuân T, bà Phạm Ngọc T1 có nghĩa vụ liên đới trả cho Ngân hàng 

Thương mại cổ phần Đ số tiền gốc còn nợ trong hợp đồng tín dụng là 

7.171.000.000 đồng (bảy tỷ, một trăm bảy mươi một triệu đồng), tiền lãi tính đến 

ngày 31 tháng 12 năm 2025 là 956.293.860 đồng (chín trăm năm mươi sáu triệu, 

hai trăm chín mươi ba nghìn, tám trăm sáu mươi đồng), tổng cộng: 8.127.293.860 

đồng (tám tỷ, một trăm hai mươi bảy triệu, hai trăm chín mươi ba nghìn, tám trăm 

sáu mươi đồng) trả vào ngày 30 tháng 6 năm 2026.  

Kể từ ngày tiếp theo của ngày 31/12/2025 khách hàng vay còn phải tiếp tục 

chịu khoản tiền lãi quá hạn của số tiền nợ chưa thanh toán, theo mức lãi suất mà 

các bên thỏa thuận trong hợp đồng cho đến khi thanh toán xong khoản nợ này.

[...]

nguyên đơn Ngân hàng Thương mại cổ phần Đ; ông Nguyễn Xuân T, bà Phạm 

Ngọc T1 là bị đơn và ông Phạm Nguyên T2, bà Châu Thị Thanh T3 là người có 

quyền lợi, nghĩa vụ liên quan thỏa thuận thống nhất: 

Ông Nguyễn Xuân T, bà Phạm Ngọc T1 liên đới chịu án phí dân sự sơ 

thẩm là 58.063.646 đồng (năm mươi tám triệu, không trăm sáu mươi ba nghìn, 

sáu trăm bốn mươi sáu đồng). 

Ngân hàng Thương mại cổ phần Đ, ông Phạm Nguyên T2, bà Châu Thị 

Thanh T3 không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm. Hoàn trả lại 57.925.131 đồng 

(năm mươi bảy triệu, chín trăm hai mươi lăm nghìn, một trăm ba mươi mốt đồng) 

cho Ngân hàng Thương mại cổ phần Đ tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp 

theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0007968 ngày 16/10/2025 của 

Thi hành án dân sự tỉnh Tây Ninh. 

- Về chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ là: 5.600.000 đồng (năm triệu, sáu 

trăm nghìn đồng). Ông Võ Thiện N là người đại diện hợp pháp theo ủy quyền của 

nguyên đơn Ngân hàng Thương mại cổ phần Đ; ông Nguyễn Xuân T, bà Phạm 

Ngọc T1 là bị đơn và ông Phạm Nguyên T2, bà Châu Thị Thanh T3 là người có 

quyền lợi, nghĩa vụ liên quan thỏa thuận thống nhất: ông Nguyễn Xuân T, bà 

Phạm Ngọc T1 liên đới chịu chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ. Ông Nguyễn 

Xuân T, bà Phạm Ngọc T1 có nghĩa vụ liên đới hoàn trả lại cho Ngân hàng 

Thương mại cổ phần Đ chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ là 5.600.000 đồng 

(năm triệu, sáu trăm nghìn đồng). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án 

dân sự thì người được thi hành án dân sự, người phải thi hành án dân sự có quyền